РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июня 2022 года.

                           № 81
О внесении изменений в постановление администрации Корякского сельского поселения № 01 от 21.01.2022 г. «О мерах по реализации Решения Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 23.12.2021 года № 37 «О бюджете Корякского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
         В соответствии с Решением Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 23.12.2021 года № 137 «О бюджете Корякского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», в соответствии со статьями 3, 9, 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании "Положения о бюджетном процессе в Корякском сельском поселении", утвержденного Решением Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 07.11.2021 N 32.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Корякского сельского поселения от 21.01.2022 г. № 01 «О мерах по реализации Решения Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 23.12.2021 года № 37 «О бюджете Корякского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»,  дополнить в п.п.1 пункт 4 следующего содержания:
« - на поставку и покупку одежды сцены.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника организационно-финансового отдела администрации Корякского сельского поселения.
Глава администрации

Корякского сельского поселения

М.Г. Зобова